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15 grudnia 2014 roku powstał klub radnych "Nasze Miasto". Sądząc po nazwie (pod nazwą
KWW "Nasze Miasto" o stanowisko burmistrza ubiegał się pan Maciej Karnicki) radni skupieni w
Klubie będą opozycją dla aktualnej Burmistrz. Co ciekawe, przyjęto tę nazwę, pomimo iż
większość w klubie stanowią radni z KWW „Inicjatywa Społeczności z Gór”. Przewodniczącym
Klubu został Rafał Hajdyła, Sekretarzem – Katarzyna Karkula, a członkami radni: Marek
Ciepliński, Janusz  Wójciak i Rafał Wójtowicz. 
Klub posiada własną stronę internetową  rabka.cba.pl, na której zamieszcza relacje (także
video) z posiedzeń Rady oraz swoje wnioski i interpelacje wraz z otrzymanymi odpowiedziami
(choć nie wszystkie linki działają). Poprzez tę stronę, korzystając z przygotowanych formularzy,
próbowałem się skontaktować z panem Przewodniczącym Rafałem Hajdyłą, niestety
bezskutecznie. Mam jednak nadzieję, że w następnym numerze uda nam się zamieścić
rozmowę z panem Hajdyłą. 
Pierwszym ważnym sprawdzianem dla opozycyjnego Klubu była sesja poświęcona budżetowi
miasta. W dniu 12 stycznia Klub złożył Wniosek , w którym napisano: W związku z projektem
uchwały budżetowej na rok 2015 przekazanym radnym Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju w dniu
02 stycznia br. Klub Radnych ,,NASZE MIASTO” wnosi o przygotowanie przez autora projektu
Burmistrz Rabki – Zdroju, kompleksowych i rzetelnych informacji dot.:...  tu następują pytania i
dalej: odpowiedzi na powyższe informacje proszę udzielić w terminie 14 dni od złożenia
niniejszego wniosku w formie pisemnej. 
Sesja uchwalająca budżet odbyła się w dniu następnym. Czy więc stawianie takiego wniosku
ma sens? Oprócz pytań (o tych poniżej w rozmowie z panią Burmistrz) we wniosku nie znalazł
się ani jeden punkt dotyczący merytorycznego odniesienia się do projektu budżetu, ani jedna
propozycja jakiejkolwiek poprawki. W następnym dniu, 13 stycznia, Klub złożył oświadczeniu o
braku poparcia dla uchwały. 
Skoro nie udało mi się porozmawiać z panem Hajdyłą o ich zastrzeżeniach do budżetu,
pozwoliłem sobie w kontekście Wniosku i Oświadczenia Klubu „Nasze Miasto”  porozmawiać o
budżecie z panią Burmistrz Ewą Przybyło.
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